1

SECRETARIA DE PORTOS
AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS (ANTAQ)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE
NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 21 – ANTAQ, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS torna público o
resultado final na avaliação de títulos, após recurso, somente dos candidatos a que se refere o Edital nº
20 – ANTAQ, de 26 de janeiro de 2015, conforme a seguir especificado.
1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: cargo/área/localidade de vaga, número
de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
1.1.1 CARGO 2: ANALISTA ADMINISTRATIVO – ÁREA: TI – ANALISTA DE INFRAESTRUTURA/BRASÍLIA –
DF
10024603, Giordanno Azevedo Costa Martins, 0.00
[...]
1.1.2 CARGO 4: ANALISTA ADMINISTRATIVO – ÁREA: QUALQUER ÁREA DE FORMAÇÃO/BRASÍLIA – DF
10051688, Marcos Vaz de Melo Maciel, 0.75
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final no concurso público dos referidos candidatos será divulgado no Diário Oficial da

União e divulgado na internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/antaq_14,
na data provável de 10 de fevereiro de 2015.

MÁRIO POVIA
DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS